富政复〔2023〕34号

富源县人民政府关于
实施“雨露计划+”就业
助力云南乡村振兴培训项目的批复

县乡村振兴局：

《富源县乡村振兴局关于实施“雨露计划+”就业助力云南乡村振兴培训项目的请示》（富乡振请〔2023〕6号）收悉，经县人民政府研究，现批复如下：

一、原则同意实施“雨露计划+”就业助力云南乡村振兴培训项目。

二、县乡村振兴局要加强对接，认真组织脱贫人口参加培训。县财政局、县乡村振兴局要加强项目资金监管，确保项目资金专款专用、安全高效。

富源县人民政府

2023年3月24日

	抄送：县财政局。

	富源县人民政府办公室                    2023年3月24日印发

—  2  —
—  1  —